
Södermanlands-Nerikes Nations  
Fastighetsförvaltning 

Postadress Telefon Telefax 

Rundelsgränd 3 B 018-52 30 01 018-5513 30 

753 12  UPPSALA 

 

 

Uppsala den 17 augusti 2015 

 

 

Ledig lägenhet i nationskvarteret!! 
 

Södermanlands-Nerikes nations Förvaltningsdirektion förvaltar nationens fonder och 

merparten av nationens fastigheter i nationskvarteret. I dessa fastigheter finns ett fåtal 

hyreslägenheter/paradvåningar som i första hand är avsedda för före detta studerande av 

Södermanlands-Nerikes nation. 

 

Fr.o.m. den 1 november 2015 blir en 6-rums lägenhet om 187 kvm ledig på 

Rundelsgränd 3 A (Engelska Villan). 

 

Sista dag att anmäla sitt intresse för just denna lägenhet är fredagen den 28 

september 2015. 

 

För mer information vänligen kontakta Peter Forsgren på Snerikes Intendentkontor, 

070-736 67 80. 

 

Vid flera sökande är det i första hand antalet nationspoäng (poäng man får efter olika 

ämbetsinnehav), enligt nationens vid varje tid gällande stadgar, som ligger till grund för 

vem som till slut blir aktuell som hyresgäst (Förvaltningsdirektionen förbehåller sig 

alltid rätten att basera sina hyresgästval på även andra kriterier såsom ekonomi, vandel 

etc.). Den som har flest nationspoäng bland dem som har anmält sitt intresse för 

ovanstående lägenhet blir således tillfrågad först. 

 

Intresseanmälan med antal erhållet antal nationspoäng samt övriga nationsmeriter 

skickas till: Södermanlands-Nerikes nations Fastighetsförvaltning, Rundelsgränd 3B, 

753 12 UPPSALA alt. via e-post till forsgren@snerikebostader.se 

 

Jag vill också göra alla uppmärksamma på att byten av lägenheter inom beståndet kan 

komma att ske, vilket ev. innebär att både en större eller en mindre lägenhet än 

ovanstående kan utlysas som ledig istället. 

 

Glöm avslutningsvis inte att ange telefonnummer etc. där Intendenten kan nå er! 

 

 

Med vänlig hälsning 

Södermanlands-Nerikes Nations  

Fastighetsförvaltning 
 

 

 

Peter Forsgren 

Intendent 

 

mailto:forsgren@snerikebostader.se

